MuHuH Bnagumup NeHHapbeBU4

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1-M

2-M

3-M

4-M

6-M

I0p. UL
3aKJiloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHkKa-
Mepmb"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.01.2024

12.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

19.01.2024

CBepeHun

MuHuH Bnagnmup NeHHagbesny

002364

26.12.2007

OO6BbEeKT oueHKHM

KBapTupa

Xnnoe 3gaHue,
pacrnosoXXeHHoe Mo
agpecy: Poccuinckas
depepauyuns, Nepmckuin
Kpan, NoCénok
MpoTackl, yn.
PaccseTHas, nom 17

KBapTupa

KBapTupa,
pacrnono>eHHas no
agpecy: Poccuinckas
depnepauus, NMepMckun
Kpan, r.Nepmb, yn
KocmoHaBsTa JleoHOBa

Xnnoe 3gaHue,
pacroso>XeHHoe Mo
apgpecy: Poccuinckas
depepauyuns, Nepmckuin
Kpan, DoBpAHCKUIA p-H,
pn NonasHa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU



7-M

3-E

8-M

9-M

10-M

11-M

12-M

13-M

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

22.01.2024

23.01.2024

31.01.2024

01.02.2024

05.02.2024

11.02.2024

12.02.2024

15.02.2024

XXunoe 3paHune
Yy4acToK,
pacrnosioXKeHHble No
appecy: Poccunnckas
depepauys, NMepmcknn
Kpan, oepeBHs
MokwuHo, yn.
3anosbckas

ABTOoMObBUNL Kia Cerato

He)xxunoe 3pnaHne +
3eMefibHbI Y4acToK
pacrnonoXKeHHble No
agpecy: Poccnnckas
depepaums, NMepmcknn
Kpan, r. lNMepmb, yin.
Kynbbiwesa, 129

MoTopHas nogka

Hexxnnoe nomelieHune
+ 3eMeJsibHbIN y4acToK,
pPacrofioXKeHHbIe Mo
appecy: Poccuiickas
depnepauuns, NMepMmckun
Kpan, r. NMepmb, yn.
SHepreTukos, 10

KeBapTupa,
pacrnono>eHHas no
apgpecy: Poccuinckas
depepauyuns, Nepmckuin
Kpan, r.Nepmsb, yn. 25
OKTabpsa

3eMefibHbIA Y4acToK
PacrnonoXXeHHbIN Mo
agpecy: Poccnnckas
depepaums, NMepmcknn
Kpan, M.o0. Mepmckun,
hepeBHA HecTioKoBO

KBapTupa

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLLeCTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



14-M

15-M

16-M

17-M

18-M

19-M

20-M

21-M

22-M

23-M

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHkKa-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

16.02.2024

17.02.2024

18.02.2024

24.02.2024

27.02.2024

01.03.2024

02.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KeapTupa +

3eMeJIbHbI Y4acToK
pacrnonoXKeHHble No
agpecy: Poccnnckas
depepaums, NMepmcknn
Kpan, NMepmckuin p-H,
c/n NlobaHoBCKoOE, M.

MynsHka, CHT
PoccusaHka

Ba3bl ¢ HEXUNbIMU

rnoMeLleHnsamm,

pacnono>eHHble No
appecy: Poccuiickas
Ddepepaums, Nepmckuin

Kpawn, oepeBHSA
denoTtoBo

[a3enb

KBapTupa,

pacrnono)xeHHas no
agpecy: Poccnnckas
depepaums, NMepmcknn
Kpawn, r.o. Nepmckunn,
r.Nepmsp, yn. Mapwana

Pwibanko

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOT O
nMyLlecTsa

OueHka
HeABUXUMOCTU



24-M

25-M

26-M

27-M

1-E

2-E

3-E

4-E

5-E

000 "OueHkKa-
Mepmb"

000 "OueHkKa-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHkKa-
Mepmb"

25.03.2024

27.03.2024

30.03.2024

30.03.2024

17.01.2024

16.01.2024

23.01.2024

12.02.2024

15.02.2024

KsapTupa,
pacnono>XeHHas no
appecy: Poccuiickas
®depepaumns, NMepmckun
Kpan, r.o. Mepmckunn,
r.Nepme, yn.
Cokonbckas, oom 35

KBapTupa

XXnnon gom,
PacronoXXeHHbIN Mo
agpecy: Poccnnckas
depepaums, NMepmcknn
Kpawn, r. Yycoson

KBapTupa

NecomaTepunansl B
KonuyecTtse 12
HaUMEHOBaHUN

TpaBMaTU4eCckumn
nuctonet MP-79-9TM,
Kannép 9 mm PA, Ne
0933926679

ABToMobunb Kia Cerato

NecomaTepunansl B
KonmyecTee 6
HaUMEHOBaHUN

TpakTop KonecHbIn T-
40AM

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
OBVKUMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XXUMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



6-E

7-E

8-E

9-E

10-E

11-E

12-E

000 "OueHkKa-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-

Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

000 "OueHka-
Mepmb"

16.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

23.02.2024

26.02.2024

3eMenibHbIN Yy4acToK
obLwen nnaowanbo 672
KB.M., MO agpecy:
Poccuinckas
depepauys, NMepmcknn
Kpan, r. lNepmb, yin.
pnbHan, KagaCcTpOBbLIN
Homep:
59:01:5010033:152

ABTOMObBUNL Renault
Duster

ABTOMOb6UNL TA3-69M

ABTOMObBUNL BorpaH
2110

KapabuH Ol CKC,
Kannbp 7,62x39 mm, Ne
AM1633M

KBapTupa,obLien
nnowagbto 33,5 KB.M.,
no agpecy: Nepmckuin
Kpan, r. NMepms,
MOTOBUNXUHCKNIN
panoH, yn. JIagoBckas,
n.127, kB. 84

1) AeTomMobunb M'A3-53-
12 cneynanbHbIn
uuctepHa; 2) Mpuuen 1
MTC-4; 3) ABTOMO6UNb
FA3-22177
cneunann3npoBaHHoe
naccaxupckoe; 4)
ABTOMOBUNbL YA3-
390945 rpysosoin; 5)
TpakTop MT3-80

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeaoBMXMUMOCTN

OueHka
OBVMXMMOIo
MMyLLIEeCTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLLEeCcTBa

OueHKa
OBVXUMOTO
MMmyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
OBV>XXUMOTO
MMyLecTBa



13-E 000 "OueHka-
Mepmb"
000 "OueHka-
14-E
Mepmb"
15-E 000 "OueHka-
Mepmb"
000 "OueHka-
16-E
Mepmb"

13.03.2024

07.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

KBapTupa, no agpecy:

Poccuinckas

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

depnepauus, NMepMmckun
Kpan, r.o. NMepMmckun, r.
Mepmb, yn. JIbBa

LlaTposa, a. 32, k. 27

ABTOMOBUNBL KC-
35714K-3, Ha waccu
Kama3 53605-15

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

Fapa>kHbin 6oKC,
obwen nnowaabto 19,7
KB.M.,M0 agpecy:
MepMckun Kpanm, r.
MepMmb, yn. ENbKuHa,
FCK Ne 149, 60KC No
136

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

3eMeNbHbIN y4acToK,
KaJacTpoBbIA HOMep:
48:02:0000000:17105,
obwen nnowaabo 400
KB.M., MO agpecy:
Nuneukas obnacTtsb,
[pA3UHCKNA M.p, Tepp.
HTC MeTannypr-3,
ynvua 16-4 y4yacTtok 32

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



000 "OueHka-
Mepmb"

21.03.2024

1) AOMUHNCTPaATUBHO-
MPOV3BOACTBEHHOE
3paHwve (nnT. B),
Ha3Ha4yeHMne: HeXxusoe
3[aHune, 2-3TaXKHbIN,
obuwas niowanb 118,4
KB.M, UHB.Ne 926,
KafacTpoBbI HOMEP
59:29:0010126:75,
ajpec
MeCTOHaX0XAeHns:
Mepmckuin Kpan,
OCWHCKW palnoH, T.
Oca, yn. JleHnHa, 4.
37a. 2) 3eMeNnbHbIN
y4acToK nog
obbekTamu
MPOV3BOACTBEHHOIO
Ha3Ha4vYeHuns
(koTenbHas),
KaTeropus semeinb:
3eMJIN HaCeNEeHHbIX
nMyHKTOB, obLuas
naowanb 668,9 KB.M,
KaJacCcTpoBbIN HOMep
59:29:0010126:22,
ajpec
MeCTOHaX0X4eHns:
Mepmckun Kpan,
OCUHCKWIA panoH, r.
Oca, yn. JleHnHa, 4.

PbiHOYHas
37a. 3) Tenan4yHbIn

CTOUMOCTb
KOMMJ1eKC,

Ha3Ha4veHune: Hexxuoe,
nnowanb 343,2 KB.M,
KOJINYECTBO 3Ta)ken: 3,
B TOM 4ucne
noasemHbix: 1,
KaJacTpoBbIN HOMep
59:29:0010126:40,
ajpec
MeCTOHaX0XAeHns:
MepMckun Kpan,
OCUHCKWIA paloH, T.
Oca, yn. JleHuHa, 4.
35a. 4) 3eMenbHbIN
y4acToK, KaTeropus
3eMeslb: 3eMun
HacesIeHHbIX MYHKTOB,
paspeLlueHHoe
NCNosib30BaHme:
3eMesibHble YHaCTKN
non obbekTamm
Tenauu, obwasn

OueHka
HeOBMXUMOCTK



18-E 000 "OueHka-
Mepmb"

19-E 000 "OueHka-
Mepmb"

20-E 000 "OueHkKa-
Mepmb"

21-E 000 "OueHka-
Mepmb"

22.03.2024

27.03.2024

02.04.2024

02.04.2024

KBapTupa, no agpecy:
Poccunckas
depnepauus, NMepMmckun
Kpan, r.o. NMepMmckun, r.
Mepwmb, yn. NycapoBa
n. 13, kB. 64

1) Akumnm
06bIKHOBEHHbLIE
nMmeHHble AO «OK-
Crap» (BbIn. 2),
HoMuHan: 0,50 pyb.,
roc. per. Homep: 1-01-
31029-D B konnyecTBe
2 402 (OBe TbiCcA4YM
yeTblpecTa gBe)
WTYKN; 2) AKunn
nMpUBMAErnpoBaHHbIE
nMeHHble Tuna A AO
«OK-Ctap» (BbiM. 1),
HoMuHan: 0,50 py6.,
roc. per. Homep: 2-01-
31029-D B KOo/INYecTBe
10 809 (OdecsATb ThiCcAY
BOCEMbCOT AEBATH)
WTYK.

ABTOMObBMAL Nissan
Teana, rof Bbinycka
2013, VIN
Z8NBCW)32DS042064,
rocynapCTBEHHbIN
HoMep E 530 KC
159RUS

KeapTupa,
Ha3Ha4veHue: Xunnoe,
obuwas nnowanb 66,1
KB.M., 3Tax Ne 9, agpec
obbekTa: Poccuirickas
Depepaums, Nepmckuin
Kpawn, r.o. Nepmckun, r.
Mepmb, yn. EnbkuHa, 4.
14, kB. 88, Kaa. HoMmep
59:01:4410230:1662

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTI0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeaoBMXXMUMOCTN



22-E

1-EC

000 "OueHka-

21.03.2024
Mepmb"
000 "Ouenka- | ¢ 13 5024
Mepmb"

ABTOMOBMIbL MapKKn
2834DE 6opToBas
niaatdgopma c
BOPOTaMU, Ha LLaccu
lazenb 3302

YXunown gom, obLien
nnowagbto 58,4 kKB.M.,
rno agpecy: NepMmckun
Kpawn, Nocenok
OnbxoBKa, yamua
LleHTpanbHas, oom
36/2

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeaBMXUMOCTU



