

Минин Владимир Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Минин Владимир Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		002364			
Дата включения в реестр членов РОО		26.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1-М	ООО "Оценка-Пермь"	09.01.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2-М	ООО "Оценка-Пермь"	12.01.2024	Жилое здание, расположенное по адресу: Российская Федерация, Пермский край, посёлок Протасы, ул. Рассветная, дом 17	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3-М	ООО "Оценка-Пермь"	15.01.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4-М	ООО "Оценка-Пермь"	16.01.2024	Квартира, расположенная по адресу: Российская Федерация, Пермский край, г.Пермь, ул. Космонавта Леонова	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6-М	ООО "Оценка-Пермь"	19.01.2024	Жилое здание, расположенное по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Добрянский р-н, рп Полазна	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7-М	ООО "Оценка-Пермь"	22.01.2024	Жилое здание участок, расположенные по адресу: Российская Федерация, Пермский край, деревня Мокино, ул. Запольская	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3-Е	ООО "Оценка-Пермь"	23.01.2024	Автомобиль Kia Cerato	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
8-М	ООО "Оценка-Пермь"	31.01.2024	Нежилое здание + земельный участок, расположенные по адресу: Российская Федерация, Пермский край, г. Пермь, ул. Куйбышева, 129	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9-М	ООО "Оценка-Пермь"	01.02.2024	Моторная лодка	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
10-М	ООО "Оценка-Пермь"	05.02.2024	Нежилое помещение + земельный участок, расположенные по адресу: Российская Федерация, Пермский край, г. Пермь, ул. Энергетиков, 10	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11-М	ООО "Оценка-Пермь"	11.02.2024	Квартира, расположенная по адресу: Российская Федерация, Пермский край, г.Пермь, ул. 25 Октября	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12-М	ООО "Оценка-Пермь"	12.02.2024	Земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Пермский край, м.о. Пермский, деревня Нестюково	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13-М	ООО "Оценка-Пермь"	15.02.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14-М	ООО "Оценка-Пермь"	16.02.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15-М	ООО "Оценка-Пермь"	17.02.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

16-М	ООО "Оценка-Пермь"	18.02.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17-М	ООО "Оценка-Пермь"	24.02.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18-М	ООО "Оценка-Пермь"	27.02.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
19-М	ООО "Оценка-Пермь"	01.03.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
20-М	ООО "Оценка-Пермь"	02.03.2024	Квартира + земельный участок, расположенные по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Пермский р-н, с/п Лобановское, п. Мулянка, снт Россиянка	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
21-М	ООО "Оценка-Пермь"	20.03.2024	Базы с нежилыми помещениями, расположенные по адресу: Российская Федерация, Пермский край, деревня Федотово	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
22-М	ООО "Оценка-Пермь"	21.03.2024	Газель	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-М	ООО "Оценка-Пермь"	22.03.2024	Квартира, расположенная по адресу: Российская Федерация, Пермский край, г.о. Пермский, г.Пермь, ул. Маршала Рыбалко	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-М	ООО "Оценка-Пермь"	25.03.2024	Квартира, расположенная по адресу: Российская Федерация, Пермский край, г.о. Пермский, г.Пермь, ул. Сокольская, дом 35	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-М	ООО "Оценка-Пермь"	27.03.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
26-М	ООО "Оценка-Пермь"	30.03.2024	Жилой дом, расположенный по адресу: Российская Федерация, Пермский край, г. Чусовой	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
27-М	ООО "Оценка-Пермь"	30.03.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1-Е	ООО "Оценка-Пермь"	17.01.2024	Лесоматериалы в количестве 12 наименований	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2-Е	ООО "Оценка-Пермь"	16.01.2024	Травматический пистолет MP-79-9ТМ, калибр 9 мм РА, № 0933926679	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
3-Е	ООО "Оценка-Пермь"	23.01.2024	Автомобиль Kia Cerato	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4-Е	ООО "Оценка-Пермь"	12.02.2024	Лесоматериалы в количестве 6 наименований	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
5-Е	ООО "Оценка-Пермь"	15.02.2024	Трактор колесный Т-40АМ	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6-Е	ООО "Оценка-Пермь"	16.02.2024	Земельный участок, общей площадью 672 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Пермский край, г. Пермь, ул. Грибная, кадастровый номер: 59:01:5010033:152	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7-Е	ООО "Оценка-Пермь"	19.02.2024	Автомобиль Renault Duster	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
8-Е	ООО "Оценка-Пермь"	19.02.2024	Автомобиль ГАЗ-69М	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

9-Е	ООО "Оценка-Пермь"	19.02.2024	Автомобиль Богдан 2110	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
10-Е	ООО "Оценка-Пермь"	19.02.2024	Карабин ОП СКС, калибр 7,62x39 мм, № АМ1633М	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
11-Е	ООО "Оценка-Пермь"	23.02.2024	Квартира, общей площадью 33,5 кв.м., по адресу: Пермский край, г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Лядовская, д. 127, кв. 84	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12-Е	ООО "Оценка-Пермь"	26.02.2024	1) Автомобиль ГАЗ-53-12 специальный цистерна; 2) Прицеп 1 ПТС-4; 3) Автомобиль ГАЗ-22177 специализированное пассажирское; 4) Автомобиль УАЗ-390945 грузовой; 5) Трактор МТЗ-80	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
13-Е	ООО "Оценка-Пермь"	13.03.2024	Квартира, по адресу: Российская Федерация, Пермский край, г.о. Пермский, г. Пермь, ул. Льва Шатрова, д. 32, кв. 27	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14-Е	ООО "Оценка-Пермь"	07.03.2024	Автомобиль КС-35714К-3, на шасси Камаз 53605-15	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
15-Е	ООО "Оценка-Пермь"	20.03.2024	Гаражный бокс, общая площадью 19,7 кв.м., по адресу: Пермский край, г. Пермь, ул. Елькина, ГСК № 149, бокс № 136	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16-Е	ООО "Оценка-Пермь"	20.03.2024	Земельный участок, кадастровый номер: 48:02:0000000:17105, общей площадью 400 кв.м., по адресу: Липецкая область, Грязинский м.р, терр. нтс Металлург-3, улица 16-4 участок 32	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17-Е	ООО "Оценка-Пермь"	21.03.2024	1) Административно-производственное здание (лит. Б), назначение: нежилое здание, 2-этажный, общая площадь 118,4 кв.м, инв.№ 926, кадастровый номер 59:29:0010126:75, адрес местонахождения: Пермский край, Осинский район, г. Оса, ул. Ленина, д. 37а. 2) Земельный участок под объектами производственного назначения (котельная), категория земель: земли населенных пунктов, общая площадь 668,9 кв.м, кадастровый номер 59:29:0010126:22, адрес местонахождения: Пермский край, Осинский район, г. Оса, ул. Ленина, д. 37а. 3) Тепличный комплекс, назначение: нежилое, площадь 343,2 кв.м, количество этажей: 3, в том числе подземных: 1, кадастровый номер 59:29:0010126:40, адрес местонахождения: Пермский край, Осинский район, г. Оса, д. 35а. 4) Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: земельные участки под объектами теплиц, общая площадь 1 070 кв.м, кадастровый номер 59:29:0010126:25, адрес местонахождения: Пермский край, Осинский район, г. Оса, ул. Ленина, д. 35а.	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18-Е	ООО "Оценка-Пермь"	22.03.2024	Квартира, по адресу: Российская Федерация, Пермский край, г.о. Пермский, г. Пермь, ул. Гусарова, д. 13, кв. 64	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
19-Е	ООО "Оценка-Пермь"	27.03.2024	1) Акции обыкновенные именные АО «ОДК-Стар» (вып. 2), номинал: 0,50 руб., гос. рег. номер: 1-01-31029-Д в количестве 2 402 (Две тысячи четыреста две) штуки; 2) Акции привилегированные именные типа А АО «ОДК-Стар» (вып. 1), номинал: 0,50 руб., гос. рег. номер: 2-01-31029-Д в количестве 10 809 (Десять тысяч восемьсот девять) штук.	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
20-Е	ООО "Оценка-Пермь"	02.04.2024	Автомобиль Nissan Teana, год выпуска 2013, VIN Z8NWCWJ32DS042064, государственный номер Е 530 КС 159RUS	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

21-Е	ООО "Оценка-Пермь"	02.04.2024	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 66,1 кв.м., этаж № 9, адрес объекта: Российская Федерация, Пермский край, г.о. Пермский, г. Пермь, ул. Елькина, д. 14, кв. 88, кад. номер 59:01:4410230:1662	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
22-Е	ООО "Оценка-Пермь"	21.03.2024	Автомобиль марки 2834ДЕ бортовая платформа с воротами, на шасси Газель 3302	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1-ЕС	ООО "Оценка-Пермь"	15.03.2024	Жилой дом, общей площадью 58,4 кв.м., по адресу: Пермский край, поселок Ольховка, улица Центральная, дом 36/2	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости